
�

ROSVIKS-BLADET
vinter 2016

dans-/musik på Royal

Rosviks Rockrävar, intar scenen och spelar en varierande 
dansreportoar, allt från ”Born to be wild” till ”Guldbruna 
ögon”. Rockrävarna är ett lokalt band med medlemmarna 
Ewa Bergström, Gerhard, Bergström, Roger Larsson och 
Anders Öberg.
  Publiken, ett ca 30-tal, var flitigt uppe på dansgolvet och tog 
sig en ”svängom” när inte caféet lockade med sitt utbud av 
kaffe, fikabröd, varmkorv mm.  
  Danskvällen anordnades som ett alternativ till ”Grand Roy-
al” som inte kunde genomföras denna höst enligt planerna 
utan återkommer vid ett annat tillfälle. Arrangörer för dans-
kvällen var Medborgarhusföreningen och Rockrävarna.

Lena Mikaelsson Aasa
Foto: Thommy Öhman

Väntar på att Rockrävarna ska spela upp till dans.

Delar av arrangörsstaben.

En kopp kaffe smakar bra.

JULBASAR
Rosviks kyrka lör 3/12

kl 15.00	 Familjegudstjänst, 
	 scoutinvigning, 
	 lotterier, 
	 matservering.

Hjärtligt  
välkommen

Rosviks byautvecklingsförening
kallar föreningar och intresserade

i Rosviksområdet till

Årsmöte
Söndag 11/12

Kl 19.00 Lånegränd 3
Sedvanliga årsmötesfrågor, fika

Välkommen
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 950 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, Trundön, 
Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och annonser. 
Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av feb.

notiser
Förskola blir lägenheter?
Den 8 nov beslutade Piteå kommun att ändra detaljpla-
nen för f  d förskolan på Lekgränd. Detta innebär att 
det är fritt fram för den som köper fastigheten att göra 
om den till bostäder.

Ingen kom!!!!
RBFs årsmöte kunde inte genomföras p g a att inga del-
tagare dök upp. Men oroa dig inte - du får en ny chans 
söndag 11/12 kl 19.00 (se annons på förstasidan).

Royal satsar framåt
Nyrenoverad lägenhet och en satsning på husbilsturism. 
Medborgarhusföreningen har omfattande planer. Läs 
mer på sid 4.

Fotbollsplan får fler funktioner?
Grusplanen vid hamnen kan få fler användningsområ-
den än fotbollsträning under vårtiden. RIK utreder om 
vad som är möjligt.

Nytt valborgsmässofirande
RIKs huvudförening övertar firandet från brottarsek-
tionen. Brasan flyttas till annan plats.

Översiktplanen klubbas i december men.........
Detta gäller bara för Piteå centrum och stadsdelar. För 
landsbygden blir det en fördjupad utredning som star-
tar 2017. Någon gång under troligtvis februari kommer 
kommunens tjänstemän att tillbringa en vecka i Ros-
viksområdet. Då ska de titta mer ingående på den be-
byggelseutveckling Landsbygden skulle gynnas av som 
t ex:
•	 Landsbygdscentra med identitet och tydliga centra. 

Landsbygdscentra stärks genom bevarande och fort-
satt utveckling av befintliga centra och bygge av fler-
familjshus i och i anslutning till centra.

•	 Småhusbebyggelse kompletterar landsbygdscentra 
liksom utveckling av natur- och kulturmiljöer. VA-nä-
tets utbyggnad och påverkan på övrig samhällsservice 
måste beaktas.

•	 Även utanför stadsdels- och landsbygdscentra iden-
tifieras småhusbebyggelseområden i lägen med sär-
skilda kvalitéer. VA-nätets utbyggnad och påverkan 
på övrig samhällsservice beaktas.

•	 Byggande och boende i byarna populariseras.genom 
att möjligheter till småhusbebyggelse i landsbygds-
centra och byar lyfts fram.

•	 Aktivt kommunalt agerande för bostadsbyggande ut-
anför tätorten/stadsbygden åstadkommes genom att 
samverkan mellan olika aktörer utvecklas för att skapa 
förutsättningar för bärkraftigt byggande. Kommunen 
söker utveckla samarbeten och metoder för att åstad-
komma byggande i landsbygdscentra och byar.

•	 LIS (Landsbygdsutveckling i strandsnära miljöer) 
nyttjas aktivt för bebyggelseutveckling. Bebyggelse 
nära landsbygdscentra och i strandnära lägen identi-
fieras och populariseras.

•	 Byastudier utvecklas till områdesplaner/ fördjupning-
ar för boende, arbete, service, grönstruktur etcetera 
i landsbygdscentra. Fördjupade översiktsplaner över 
landsbygdscentra arbetas fram.

Under veckan kommer det också att hållas ett offentligt 
möte där allmänheten får komma och delge sina åsikter. 
Därefter skrivs den inhämtade informationen ned, det 
blir samrådsmöten och en utställning där man kan fram-
föra sina åsikter innan den fördjupade översiktsplanen 
så småningom ”klubbas” av komunalfullmäktige.

Lena Mikaelsson Aasa

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel/tält  
kontakta Sandra på RIKs kansli tfn 0911- 20 63 95

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni samsas om utrym-
met. Övriga villkor upplyses vid bokningstillfället. DS

Vill Du lära dig nåt Nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 
natur, historia, keramik, textil, snida, 

snickra, motor, språk etc.

KOM MED FÖRSLAG
Vill Du Vara Cirkelledare?

Har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena Mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBF i samarbete med studieförbunden.

översiktsplanen
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God Jul önskar Coop Konsum Rosvik

Gäller vecka 48. Med reservation för eventuell slutförsäljning

Nötfärs Sverige
ca 1000 g

69,90 kr/kg

Smör Valio 500 g
20,00 kr/pkt

Apelsiner blonda
Spanien

12,90 kr/kg

Gouda ost 28%
stor bit

39,90 kr/kg

Toa-/hushållspapper
Serla

5 st för 99,00 kr



�

royal - ett framtidsprojekt
  I den nedre hallen har alla tidigare 
dörrar till Royal bommats igen och 
där finns också en extratoalett. Yt-
terbron har också fräschats upp.
Det kommer mera..........
Nu är inte uppfräschningen av Royal 
slut med detta projekt. I nästa pro-
jekt, etapp 2, planerar föreningen att 
bygga en ställplats för husbilar, d v s  
en plats avsedd för husbilar som 
placeras på parkeringen vid Royal. 
En bod kommer att byggas där det  
kommer att vara möjligt att både 
fylla och tömma vatten. Själva ställ-
platsen har redan föreningen i sin 
ägo. Husbilsklubben.se, med sina 
ca 14 000 medlemmar har sponsrat 
med tömningsvagn till ställplatsen. 
Ställplatsen kommer  att kunna nytt-
jas året om. Där ingår också planer 
på fler eluttag som husbilarna kan 
anslutas till.
  Även en altan som vetter mot par-
keringen med en ny ingång till de 
duschar med toaletter som finns på 
Royal är planerad. Förhoppningen 
är att etapp 2 är klar till sommaren.
Etapp 3
Det tredje projektet innefattar par-
keringen och Royals ytskikt. Par-
keringen ska slätas till och få mer 
grusmassa. Fler elstolpar står också 
på önskelistan. Ytskiktet på Royal är 
i stort sett bra. En del panel måste 
bytas ut samt nya fönster sättas in. 
Dessutom ska hela huset målas. 
  När etapp 3 ska genomföras är inte 
klarlagt ännu. Det beror främst på 
föreningens ekonomi.

Lena Mikaelsson Aasa
Foto. Thommy Öhman

Lägenheten på Royal har fått en rejäl 
upplyftning. Det är det senaste pro-
jektet som genomförts på Royal.
  För några år sedan bytte Medbor-
garhusföreningen ut köksinredning-
en till en mer modern sådan. Golvet 
i stora salen är slipat och lackat samt 
fönstren har fått nya gardiner.
  Bergvärme är installerat så upp-
värmningskostnaderna har gått ner 
betydligt.
  När det gäller lägenheten så har 
alla fönster bytts ut. I köket har 
spisen och diskbänken flyttas. Ny 
köksinredning är på plats och köket 
har öppnats med tillgång till en ny 
matsalsdel. 
  I övriga rum har det målats och 
nya tapeter satts upp. 
  Lägenheten har flera, väl tilltagna 
förrådsytor och som kuriosa kan 
nämnas att i ett av förråden kom-
mer man till projektorrummet där 
den gamla projektorn finns kvar. 

Sovrum Vardagsrum
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Priser
Privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
•	Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
		  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
		  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
•	Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
		  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
•	Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
		  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
		  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
		  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
		  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
		  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
•	Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
		  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
		  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
•	 lokalen vara väl städad och rengjord
•	 alla sopor och skräp vara avlägsnade
•	 kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
•	 stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till fri Wi-Fi (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
Villkor
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

Kontakt
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

Royal kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

lokal att hyra
Betelkyrkan, Trundövägen 19
Rum för övernattning. Lokaler i olika storlekar för  
konferenser, möten etc.
Handikappanpassat och utrustat med hörselslinga. 
Stort kök.
Boka lokalen: Jan Zetterlund, tfn: 0911-20 63 00
Mer information: www.betelrosvik.se

bra att synas?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill Ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

Hör av er till:

Fotvård För alla

Kölvägen 10
Rosvik

Boka på
Tel: 070-6790856

E-post: info@maggansfotvard.se
Margareta Zetterlund

Dipl. Medicinsk Fotvårdsterapeut

Maggans Fotvård

JULKLAPPSTIPS:
PRESENTKORT
PÅ FOTVÅRD

Välkommen till mig på Kölvägen 10.
Vid behov gör jag hembesök.

Förslag på julklappsrim:

En nju
tnings

full 

stund
 ska du få

som också gör d
et lått 

att sen
 gå

Det hå
r år en k

lapp 

som du ve
rkligen

 behöv
er 

till do
m som lyfter

 allt öve
r
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Vi öppnar dörren till 

Royal, Rosvik
Lördag 3 dec

11 - 17
Konst

Hantverk

Kläder

Fika

- Lena Juhlin Sandström
- Catarina Johansson Berg
- Kaijsa Pettersson
- Christina Sandsten
- Maj-Len Knutsson

VÄLKOMMEN IN
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det händer i vinter

Trundöns Byagård

Tackar Alla som besökte oss i sommar/höst under våra arrangemang

Vi avslutar året med att bjuda på Adventsfika 11 december kl 15.00

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR

Rosvikskören presenterar

Julkonsert
Rosviks Kyrka

Söndag 18 dec 
kl 18.00
Välkommen!
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det händer i vinter

Välkommen till Adventsgudstjänst
 i Långviks Byahus

Söndag 4 dec
Kl 14.00

Präst: Dennis Lundqvist
Musik: Lars Sjöstedt
Servering av ”adventsfika”

Långviks Byahusförening i samarbete med Norrfjärdens församling

Varje vecka:
Måndagar	 19.00	 Bön
Tisdagar	 10.00 - 12.00 Café 
Söndagar	 11.00	 Gudstjänst. ”Barnens söndag” med aktiviteter för barnen. Fika.
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i vinter

Julmusik 
i Betelkyrkan

Annandag jul 18.00: 
Julens budskap i sång och tal

Medv: Margareta & Jan Zetterlund m.fl.
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Nu är det Jul igen, nu är det jul igen…. 

Vi har fri hemkörning vid en 
beställning av minst 15 port till 

Piteå och Luleå t o m 23 dec 2016.  

Jultallrik	14 9:-/st
inkl kokt potatis, bröd o smör. Går även 
att beställa och äta på Cafét.

Mini Lilla Julbordet	2 00:-/port
Minst 10 port

Lilla Julbordet	2 50:-/port 
Minst 10 port

Stora Julbordet	 375:-/port
Minst 10 port

Catering finns - se vår hemsida!
Hemsida www.caferosenboden.com 
0911‑20 61 20

God Jul!
önskar Annika med personal

Öppettider 

Ti - Fre 	1 0.00-17.30
Lö	 09.30-15.00
Söndag, Måndag  Stängt

Vi levererar alla dagar i December 
t o m 23/12.

Julklappstips!
Lösvikts Te
Passa på att använda ditt samlarkort och 
få det 10 hg, gratis!

Har ni provat vår smörgåstårta? 

Den finns i 5, 10, 15 och 20 bitar.  
Den är laktosfri. Från 46:-/bit.

Lax, räkor, skinka, ost, ägg, grönsaker är 
standard. 50:-/bit.

Gluten- och laktosfria smörgåstårtor, ve-
getariska, köttfri/fiskfri enportionsbitar 
65:-/bit.

Gräddtårtor, Bärtårta, Princesstårta, 
Opera, Black Lady, Cardinal, Choklad-
tårtor olika varianter.

De flesta tårtor kan vi göra gluten- och 
laktosfria.

Fast och flytande Honung från vår 
egen bigård, Rosenbodens Bigård, 
finns att köpa på Cafét.
Bivaxljus, Ringblomssalva, Läppcerat 
gjort på Bivax mm
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ELLJUSSPÅRET!

Under hösten kör vi barmarksträning fram till snön kommer. 
Målet har varit att ha två åldersgrupper. Då vi inte har täckning 
på tränarsidan har vi för tillfället en grupp som kör träningar, 
åk 4-6. 
  Har du ett barn som är intresserad att vara med hör av dig så 
du blir upplagd i vår smsgrupp och får då mera information.
  För alla nytillkomna vill vi också informera att sektionen har 
ett antal kompletta skiddräkter (5 delar) som vi hyr ut per år för 
500:-. Nästa år byter man bara till en större storlek när musk-
lerna växt.
  Vi vill också gärna få fler som framför allt hjälper till med den 
yngre gruppen. Där är det inte så mycket träning som gäller, 
utan mer utvecklande lekmoment. Ju fler som hjälps åt, dess 
roligare har man.

Joakim Matti

SKIDLEK OCH TRÄNING!

Vi fortsätter vår restaurering av Elljusspåret. Just nu 
håller vi dels på att byta ut lamporna utefter spåret, det 
för att skapa en trevligare motionsslinga men även för 
att öka trygghetskänslan när man är ute och motionerar. 
Tyvärr är detta en kostsam historia vilket gör att vi inte 
kan byta ut alla lampor samtidigt. Vi har försökt priori-
tera att få upp nya armaturer där det var som sämst. 

  Dels arbetar vi vidare med att färdigställa garaget. Just 
nu håller El-Trion med Emil Yletyinen i spetsen på att 
montera strömmen dit.
  För att visa vår tacksamhet gentemot de som möjlig-
gjort de förädlingar som hittills gjorts kommer denna 
tavla att sitta på garaget. 

Rebecka Matti
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Vinterdäck till mycket bra priser! 
Från 3 100 Kr, 4 st monterade på bil. 

Ring för priser till er bil.

Bilverkstaden för alla Rosvikare
Kent Sehlkvist Autoteknik AB i industrihuset vid södra utfarten från byn.  

Till Citroen och Peugot har vi alla originaldelar, leveranstid 1 dag.
Vi har nu även möjlighet att få leverans av original delar till ex. VW, Audi, Volvo,  

Mazda, Mitsubishi, Hyundai, Kia, Ford, Renault, med andra ord de flesta.
Vi är en Autoexperten Verkstad och har därför möjlighet och utrustning  

för att serva och laga alla bilmärken
Vi har några lånebilar, ni kan lämna er bil kvällen innan  
eller vi så kan skjutsa och hämta er hemifrån i Rosvik!

Välkomna till oss!
KS Autoteknik
Formvägen 2 
945 33 Rosvik

Telefon: 206133
Öppettider: Vardagar 8:00–17:00, lunch 12:00-13:00
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COOP KONSUM
öppettider

Julafton 	 9	-	16
Juldagen	 9	- 	21
Nyårsafton	 9	-	18
Nyårsdagen	 9	-	21
Övriga dagar	9	-	21

Öppettider 
Tisdag	 -	Fredag	 10.00	 -	 17.30
Lördag			   09.30	 -	 15.00
Söndag - Måndag	 Stängt

Lånegränd 3, Rosvik 
Tfn: 070‑532 44 31, 0911‑20 61 20
www.caferosenboden.com

Maskrosens Förskola
Fristående förskola etablerad 1993

www.maskrosensforskola.se
LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

Specialsnickerier av alla slag och träslag.
Se ett urval av produkter på 

vår hemsida, adressen är
www.nmdesign.nu

Tfn 070-674 65 51
Leif  Sandström

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  
finns för visning och försäljning på  
Rabarber i Piteå vid Rådhustorget

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

Må	 -	 To	 11	-	20
Fre			   11	-	21
Lö	 -	 Sö	 12	-	21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

Bilverkstan
i Rosvik

för alla modeller

Tfn. 20 61 33

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

Jag kan Rosvik!

Jag hjälper er gärna med er
försäljning. Ring mig: 

Sara Jonsson 073-047 14 74 

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu


